
問い合わせ：穴水町観光交流課 ５２－３６７１
（株）恋路観光バス ５２－０８３９

１周
約１時間
19km

100円
料 金

月曜日から土曜日
※日曜日・祝日は運休します

運行日

７便/日

運行本数乗客定員

14名

① ⑯ ㉞

②

③

④ ⑰ ㉓
⑤ ⑳ ㉝

⑥ ⑲ ㉜

⑦ ⑱ ㉛

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

㉑

㉒

㉔ ㉚

㉕

㉖

㉗

㉘

㉙

まちなか１００円バス

まちなかを“ぐるっと“巡るバスを運行しています。買い物や通院、通学などにご利用ください。

１乗車につき





まちなか１００円バス 時刻表

停車順 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

① 穴水駅前 7:30 9:00 10:30 13:30 15:00 16:30 18:00

② 穴水小学校前 7:31 9:01 10:31 13:31 15:01 16:31 18:01

③ 港町 7:33 9:03 10:33 13:33 15:03 16:33 18:03

④ 東町① 7:35 9:05 10:35 13:35 15:05 16:35 18:05

⑤ 大町① 7:36 9:06 10:36 13:36 15:06 16:36 18:06

⑥ 大島町① 7:37 9:07 10:37 13:37 15:07 16:37 18:07

⑦ 穴水総合病院 7:40 9:10 10:40 13:40 15:10 16:40 18:10

⑧ 桜町 7:42 9:12 10:42 13:42 15:12 16:42 18:12

⑨ 此の木 7:44 9:14 10:44 13:44 15:14 16:44 18:14

⑩ 穴水此の木 7:45 9:15 10:45 13:45 15:15 16:45 18:15

⑪ 地蔵坊 7:46 9:16 10:46 13:46 15:16 16:46 18:16

⑫ 上野住宅 7:48 9:18 10:48 13:48 15:18 16:48 18:18

⑬ 白山 7:49 9:19 10:49 13:49 15:19 16:49 18:19

⑭ 西川島 7:51 9:21 10:51 13:51 15:21 16:51 18:21

⑮ 農協穴水支店前 7:52 9:22 10:52 13:52 15:22 16:52 18:22

⑯ 穴水駅前 7:57 9:27 10:57 13:57 15:27 16:57 18:27

⑰ 東町② 7:58 9:28 10:58 13:58 15:28 16:58 18:28

⑱ 穴水総合病院 8:00 9:30 11:00 14:00 15:30 17:00 18:30

⑲ 大島町② 8:03 9:33 11:03 14:03 15:33 17:03 18:33

⑳ 大町② 8:04 9:34 11:04 14:04 15:34 17:04 18:34

㉑ B&G体育館 8:05 9:35 11:05 14:05 15:35 17:05 18:35

㉒ あすなろ広場 8:08 9:38 11:08 14:08 15:38 17:08 18:38

㉓ 東町② 8:09 9:39 11:09 14:09 15:39 17:09 18:39

㉔ 穴水町役場 8:10 9:40 11:10 14:10 15:40 17:10 18:40

㉕ 穴水高校 8:12 9:42 11:12 14:12 15:42 17:12 18:42

㉖ 真名井 8:16 9:46 11:16 14:16 15:46 17:16 18:46

㉗ 文化センター前 8:18 9:48 11:18 14:18 15:48 17:18 18:48

㉘ 穴水高校口 8:20 9:50 11:20 14:20 15:50 17:20 18:50

㉙ 城山住宅前 8:21 9:51 11:21 14:21 15:51 17:21 18:51

㉚ 穴水町役場 8:22 9:52 11:22 14:22 15:52 17:22 18:52

㉛ 穴水総合病院 8:25 9:55 11:25 14:25 15:55 17:25 18:55

㉜ 大島町② 8:28 9:58 11:28 14:28 15:58 17:28 18:58

㉝ 大町② 8:29 9:59 11:29 14:29 15:59 17:29 18:59

㉞ 穴水駅前 8:30 10:00 11:30 14:30 16:00 17:30 19:00

※交通状況などにより運行が遅れる場合があります

※「穴水駅前」と「真名井」で時間調整のため停車することがあります


